

KOLDING STENZ ApS

Saxhøjvej 21
2500 Valby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2018

Kasper Kolding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | KOLDING STENZ ApS Saxhøjvej 21 2500 Valby Telefonnummer: 29717100 CVR-nr: 30917219 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Slotsgade 19 2500 Valby DK Danmark |
| Revisor | kolding stenz saxhøjvej 21 saxhøjvej 21 |

Ledespåtegning

Valby, den 30/09/2018

Direktion

Kasper Stenz Kolding

Tanya Kolding Stenz

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Computerprogrammering samt investering i aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen ændringer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Nettoomsætning

Nettoomsætning vedrører indtægter ved salg af tjenesteydelser.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele optages til anskaffelsessum.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 859.500 | 277.925 |
| Eksterne omkostninger | | -26.753 | -15.571 |
| Bruttoresultat | | 832.747 | 262.354 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 832.747 | 262.354 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -36.022 | 79.250 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.799.663 | 1.212.657 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.283 | |
| Ordinært resultat før skat | | 2.589.105 | 1.554.261 |
| Skat af årets resultat | | -176.198 | -75.284 |
| Årets resultat | | 2.412.907 | 1.478.977 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 2.312.907 | 1.378.977 |
| I alt | | 2.412.907 | 1.478.977 |

Balance 30. april 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.453.525 | 1.453.525 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.147.716 | 1.319.315 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.601.241 | 2.772.840 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.601.241 | 2.772.840 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 3.711.919 | 2.142.238 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.711.919 | 2.142.238 |
| Aktiver i alt | | 7.313.160 | 4.915.078 |

Balance 30. april 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 6.859.083 | 4.546.176 |
| Egenkapital i alt | | 6.984.083 | 4.671.176 |
| Skyldig selskabsskat | | 225.083 | 135.234 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.994 | 8.668 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 329.077 | 243.902 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 329.077 | 243.902 |
| Passiver i alt | | 7.313.160 | 4.915.078 |